ESTADO DO CEARA

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PALMACIA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2020.06.25.01-DL

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Governo Municipal de Palmácia através

do Fundo de Previdência do Município de Palmácia, em cumprimento da ratificação procedido pelo

Gestor, faz publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2020.06.25.01 -
DL, a seguir: Objeto: LOCAÇÃO DE IMOVÉL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO FUNDO DE

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PALMACIA, DE INTERESSE DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA

DO MUNICÍPIO DE PALMACINCE. Prazo de Execução: 12 (Meses). Fundamento Legal: no inciso X, do

artigo 24 c/c o  art.  26, da Lei no 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com as alterações introduzidas

pelas Leis 8.883/94 e 9.648/98. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Presidente da

Comissão Permanente de Licitação e ratificada pelo Fundo Municipal de Previdência do Município de

Palmácia.

Palmácia/CE, 30 de junho de 2020.

60„o;pp,, D.hku,
Francisca Silva nia de Sousa Alves Silva

Presidente da  CPL

SEDE DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA
RUA FRANCISCO DE QUEIROZ, - S/N - CENTRO, PALMACIA/CE,CEP.: 62.780-000.
CNPJ NI' 10.297.390/0001-67.

16-6A-1\10 ;,RREIRA DA SILVA
GESTOR DO FMPSP

ESTADO DO CEARA
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 2020.06.25.01 — DL

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da
Prefeitura Municipal de Palmácia/CE. (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de
Dispensa de Licitação/Processo Administrativo, referente a LOCAÇAO DE IMOVÊL
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO
MUNICÍPIO DE PALMÃCIA, DE INTERESSE DO FUNDO MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PALMÃCIA/CE. Contratada: CARLOS
ANTONIO  FERNANDES DE OLIVEIRA CPF:422.733.903-00, na data de 30 de junho
de 2020.

Palmácia/CE, 30 de junho de 2020.

3S

SEDE DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PALMACLA

RUA FRANCISCO DE QUEIROZ, - S/N - CENTRO, PALMACIA/CE,CEP.: 62.780-000.

CNPJ N° 10.297.390/0001-67.